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RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-009/2018
ADMINISTRATIVO Nº00000079/18DO OBJETO - O presente instrumento se 
refere a Prestação de Serviços na Publicação de Matérias e Atos 
Administrativos da Prefeitura Municipal de Arame/MA.
JUSTIFICATIVA.Estabelecer publicidades junto ao Diário Eletrônico do 
Município de Arame - MA:J. W. CARNEIRO LOPESDO VALOR, 
R$4.400,00(quatro mil e quatrocentos reais). DA BASE LEGAL
da Lei 8.666/93. DA AUTORIZAÇÃO Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO. Arame/MA, 06de Setembro de 2018
XAVIER LIMA– Secretario Municipal de Administração e Rec. e Humanos.
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-009/2018
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA, CNPJ.:12.542.767/0001
OBJETO: Prestação de Serviços na Publicação de Matérias e Atos 
Administrativos da Prefeitura Municipal de Arame/MA.
4.400,00(quatro mil e quatrocentos reais). FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, 
Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1993, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
2018 Atividade 0401.041220046. 2.006 Manutenção e Funcionamento da 
Secretaria de Administração, Classificação econômica 3.3.9039.00 
Serv. de terc. Pessoa jurídica. – ADJUDICADA:J. W. CARNEIRO LOPES. CNPJ 
Nº08.409.569/0001-17. ADJUDICAÇÃO: Comissão Permanente de Licitação 
CPL, RATIFICAÇÃO: GODOFREDO XAVIER LIMA– Secretario
Administração Rec. Humanos.  
 
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº. 20189327– DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº. DL-009/2018-ADM. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arame/MA. 
CONTRATADO: J. W. CARNEIRO LOPES. OBJETO: Prestação de Serviços na 
Publicação de Matérias e Atos Administrativos da Prefeitura Municipal de 
Arame/MA. VALOR: R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais). DATA DA 
ASSINATURA: 06de Setembro de 2018. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
2018 Atividade 0401.041220046. 2.006 Manutenção e Funcionamento da 
Secretaria de Administração, Classificação econômica 3.3.9039.00 
Serv. de terc. Pessoa jurídica..–GODOFREDO XAVIER LIMA
Municipal de Administração Rec. Humanos e J. W. CARNEIRO LOPES
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009/2018-ADM. PROCESSO 
O presente instrumento se 

refere a Prestação de Serviços na Publicação de Matérias e Atos 
Administrativos da Prefeitura Municipal de Arame/MA.DA 

Estabelecer publicidades junto ao Diário Eletrônico do 
DO VALOR, O valor é de 

DA BASE LEGAL Art. 24, Inciso II 
Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DE -

de 2018– GODOFREDO 
Municipal de Administração e Rec. e Humanos. 

009/2018-ADM 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA, CNPJ.:12.542.767/0001-21. 
OBJETO: Prestação de Serviços na Publicação de Matérias e Atos 

Prefeitura Municipal de Arame/MA.– VALOR R$ 
reais). FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, 

Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1993, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 
2018 Atividade 0401.041220046. 2.006 Manutenção e Funcionamento da 

cretaria de Administração, Classificação econômica 3.3.9039.00 – Outros 
ADJUDICADA:J. W. CARNEIRO LOPES. CNPJ 

17. ADJUDICAÇÃO: Comissão Permanente de Licitação – 
ecretario Municipal de 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
ADM. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arame/MA. 

CONTRATADO: J. W. CARNEIRO LOPES. OBJETO: Prestação de Serviços na 
Publicação de Matérias e Atos Administrativos da Prefeitura Municipal de 
Arame/MA. VALOR: R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais). DATA DA 

de 2018. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Exercício 
ção e Funcionamento da 

Secretaria de Administração, Classificação econômica 3.3.9039.00 – Outros 
GODOFREDO XAVIER LIMA– Secretario 

e J. W. CARNEIRO LOPES 
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